Ofício Vereador Nº 179/2020
São Roque, 27 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Trânsito que retorne o ponto de ônibus que era localizado nos Km’s 56 e 56,5 da Rodovia Raposo Tavares (em frente à Vinícola Bela Aurora).

No sentido de auxiliar à população com o benefício dos pontos de ônibus nos locais supracitados, a fim de facilitar no que tange ao acesso ao centro da cidade através do transporte público, este Vereador faz a referida solicitação ao Departamento de Trânsito.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Dep. de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2020 - 15:12 802/2020